/(7 / /77 /7/
Marcelo de Oliveira Matta

Secretário de Esporte e Lazer

PJFISecretar. ce Gov.2mo

Juiz de 	a

Memorando n° 031/21 — GAB/SEL 	 15 de fevereiro de 2021.

De: Marcelo de Oliveira Matta
Secretário de Esporte e Lazer

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Referência: Memo n° 2433/2021/SG / Of. CM n° 356/21 / Pedido Informação n° 53/2021

Assunto: Resposta a pedido de informação

Prezada Senhora,

Em resposta ao Memo. n°. 2433/2021/SG, vimos reiterar a V.Sa. a

mensagem contida no Memorando n°. 28/21 desta Secretaria, de que não há quadra

poliesportiva na vila Sô Neném, não se justificando assim intervenções da SEL no local; e

de que não há definição de verba para construção desse tipo de aparelho esportivo.

São dois os contratos para intervenções no Campo da Vila Sô Neném,

conforme as informações prestadas no mencionado Memorando da SEL:

(I) Contrato 1028, com status de reprogramação na Caixa Econômica Federal, com o

objetivo de instalar sistema de drenagem no campo;

(II) Contrato 1032, que já teve algumas metas executadas e prevê também a reforma dos

alambrados do referido campo, para tanto já tendo sido autorizada a licitação que está em

processo de realização.

Atenciosamente,

,..*renzo......••••■■00...M...fl..~1■■••■•■••~....~~0. ,

RECEBIDO EM 1

PROTOCOLO N.°

HORA

Secretaria de Esporte e Lazer
Av. Rui Barbosa, 530 - Santa Terezinha - CEP 36.045-410 - Tel: (32) 3690-7881 - Fax: (32) 3690-7853

Juiz de Fora - MG

	Page 1